
UCHWAŁA NR XXI/151/2012
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2005r., Nr 31 poz. 266 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale nr II/3/2006 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej zmienionej uchwałą Nr III/18/2006 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
27 grudnia 2006 r. zmienia się § 1 w ten sposób, że ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
skreśla się członków wymienionych w punktach 1, 2 i 10: 

1) Pan Marek Adamczyk z powodu rezygnacji, 

2) Pan Jacek Filip z powodu rezygnacji, 

3) Pani Teresa Mayer z powodu śmierci. 

2. Do składu Komisji powołuje się nowych członków: Panią Bogusławę Czyżycką-Paryło oraz Panią Marię 
Kądziołka. 

3. Po zmianie wprowadzonej zgodnie z ust. 1 i 2 §1 uchwały Nr II/3/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
otrzymuje brzmienie: 

- "§ 1 W celu zapewnienia kontroli społecznej w procesie rozpatrywania i załatwiania wniosków 
o najem lokali z mieszkaniowego zasobu Gminy Brzesko powołuje się Społeczną Komisję 
Mieszkaniową w składzie: 

1) Pani Mieczysława Klimek 

2) Pan Józef Kubas 

3) Pani Maria Kucia 

4) Pani Jadwiga Kramer 

5) Pan Krzysztof Ojczyk 

6) Pan Wit Zydroń 

7) Pan Zdzisław Grodny 

8) Pani Rozalia Święch 

9) Pani Bogusława Czyżycka-Paryło". 

10) Pani Maria Kądziołka 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: NGMOB-NOPTW-QMHSP-PFTKE-WQPHF. Podpisany Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGMOB-NOPTW-QMHSP-PFTKE-WQPHF. Podpisany Strona 2 z 2




